
Zawody: Zawody Agility MAC vol.7 niedziela Miejscowość: Akacjowa 8 05-860 Data: 19-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 II M

Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

47.00
161

71.00
3.43

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Kristina Jugulytė Nica's New Found Glory Gamtos 31.20 0 0 0 0.00 0.00 5.16 1 DOSK

2 26 Anna Kozłowska-Mrozowska Bariguard Designer Prada (Ciri) 53.96 1 1 10 6.96 16.96 2.98 2 DB

3 25 Aneta Grochulska Izzy Wild with Delight 56.77 1 1 10 9.77 19.77 2.84 3 DB


